
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ

От 04.06.2020г.№ 178-ОД 
Об установлении оплаты за обучение
по основной профессиональной образовательной программе 
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах» 
в очной форме (прием 2020 года)

На основании калькуляции стоимости обучения по основной 
профессиональной образовательной программе по специальности 44.02.02 
Преподавание в начальных классах (срок обучения 2 г. 10 мес. на базе среднего 
общего образования, с 01.09.2020 г. по 30.06.2023 г.) за счет средств физических и 
(или) юридических лиц (по договору об оказании платных образовательных услуг),

приказываю:

1. Установить оплату за обучение по основной профессиональной 
образовательной программе по специальностям 44.02.02 Преподавание в начальных 
классах (прием 2020 года на базе среднего общего образования) - 42 100,00 руб. в 
год (сорок две тысячи сто рублей), полная стоимость образовательных услуг за весь 
период обучения -  126300,00 руб. (сто двадцать шесть тысяч триста рублей).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Малькову А.А.

Директор Е.Н. Кочнева

С приказом ознакомлена:
« » 20202020г.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ

От 04.06.2020г.№ 179-ОД 
Об установлении оплаты за обучение
по основной профессиональной образовательной программе 
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
в очной форме (прием 2020 года)

На основании калькуляции стоимости обучения по основной 
профессиональной образовательной программе по специальности 44.02.01 
Дошкольное образование (срок обучения 2 г. 10 мес. на базе среднего общего 
образования, с 01.09.2020 г. по 30.06.2023 г.) за счет средств физических и (или) 
юридических лиц (по договору об оказании платных образовательных услуг),

приказываю:

1. Установить оплату за обучение по основной профессиональной 
образовательной программе по специальностям 44.02.01 Дошкольное образование 
(прием 2020 года на базе среднего общего образования) - 42 100,00 руб. в год (сорок 
две тысячи сто рублей), полная стоимость образовательных услуг за весь период 
обучения -  126300,00 руб. (сто двадцать шесть тысяч триста рублей).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Малькову А.А.

Директор Е.Н. Кочнева

С приказом ознакомлена:
« » 20202020г.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАЕОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ

От 04.06.2020г.№ 180-ОД 
Об установлении оплаты за обучение
по основной профессиональной образовательной программе 
по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика 
в начальном образовании 
в очной форме (прием 2020 года)

На основании калькуляции стоимости обучения по основной профессиональной 
образовательной программе по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика 
в начальном образовании (срок обучения 2 г. 10 мес. на базе среднего общего 
образования, с 01.09.2020 г. по 30.06.2023 г.) за счет средств физических и (или) 
юридических лиц (по договору об оказании платных образовательных услуг),

приказываю:

1. Установить оплату за обучение по основной профессиональной 
образовательной программе по специальностям 44.02.05 Коррекционная педагогика 
в начальном образовании (прием 2020 года на базе среднего общего образования) - 
42 100,00 руб. в год (сорок две тысячи сто рублей), полная стоимость 
образовательных услуг за весь период обучения -  126300,00 руб. (сто двадцать шесть 
тысяч триста рублей).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Малькову А.А.

Директор

С приказом ознакомлена:
« » 2020г.

Е.Н. Кочнева



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ

От 04.06.2020г.№ 181-ОД

На основании калькуляции стоимости обучения по основной профессиональной 
образовательной программе по специальности 54.02.06 Изобразительное 
искусство и черчение (срок обучения 2 г. 10 мес. на базе среднего общего 
образования, с 01.09.2020 г. по 30.06.2023 г.) за счет средств физических и (или) 
юридических лиц (по договору об оказании платных образовательных услуг),

приказываю:

1. Установить оплату за обучение по основной профессиональной 
образовательной программе по специальностям 54.02.06 Изобразительное искусство 
и черчение (прием 2020 года на базе среднего общего образования) - 42 100,00 руб. 
в год (сорок две тысячи сто рублей), полная стоимость образовательных услуг за 
весь период обучения -  126 300,00 руб. (сто двадцать шесть тысяч триста рублей).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Малькову А.А.

Об установлении оплаты за обучение
по основной профессиональной образовательной программе 
по специальности 54.02.06. Изобразительное искусство и черчение 
в очной форме (прием 2020 года)

Директор Е.Н. Кочнева

С приказом ознакомлена:
« » 20202020г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T08:45:25+0500




